
全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録   1:53.15
競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

U18 障害物リレー（4×50m）（Ｕ１８/女子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 K-AQUA　Ａ k-aqua 高校 30.95  2:09.07
1 中西　裕愛 ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾅ 高 30.95 30.95 (  0.73)
2 田中　優那 ﾀﾅｶ ﾕﾅ 高 32.82 1:03.77 ( +0.33)
3 嶋村　光梨 ｼﾏﾑﾗ ﾋｶﾘ 高 32.99 1:36.76 ( +0.44)
4 馬　佳惠 ﾏ ｶｴ 高 32.31 2:09.07 ( +0.43)

2 2/8 十文字中高　Ａ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ 高校 33.64  2:12.50
1 秋山　萌杏奈 ｱｷﾔﾏ ﾓｱﾅ 高 33.64 33.64 (  0.76)
2 後藤　優花 ｺﾞﾄｳ ﾕｳｶ 高 32.72 1:06.36 ( +0.25)
3 田中　美帆 ﾀﾅｶ ﾐﾎ 高 33.39 1:39.75 ( +0.25)
4 草道　菜々子 ｸｻﾐﾁ ﾅﾅｺ 高 32.75 2:12.50 ( +0.34)

3 2/3 K-AQUA　Ｂ k-aqua 一般 35.08  2:13.79
1 森田　真帆 ﾓﾘﾀ ﾏﾎ 中 35.08 35.08 (  0.68)
2 一関　ひより ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 中 29.82 1:04.90 ( +0.49)
3 村上　柑菜 ﾑﾗｶﾐ ｶﾝﾅ 中 34.04 1:38.94 ( +0.20)
4 竹下　千賀 ﾀｹｼﾀ ﾁｶ 高 34.85 2:13.79 ( +0.46)

4 1/4 日体大荏原　Ｂ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校 33.30  2:17.38
1 村尾　風杏 ﾑﾗｵ ﾌｳｱ 高 33.30 33.30 (  0.75)
2 村井田　怜花 ﾑﾗｲﾀﾞ ﾚｲｶ 高 35.14 1:08.44 ( +0.39)
3 石橋　鈴 ｲｼﾊﾞｼ ﾘﾝ 高 34.81 1:43.25 ( +0.39)
4 川端　穂美 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾎﾉﾐ 高 34.13 2:17.38 ( +0.28)

5 1/5 十文字中高　Ｂ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ 高校 34.74  2:21.75
1 中村　美来 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗｲ 高 34.74 34.74 (  0.62)
2 齋藤　栞 ｻｲﾄｳ ｼｵﾘ 高 34.84 1:09.58 ( +0.33)
3 渡邉　菜々子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅｺ 高 35.80 1:45.38 ( +0.41)
4 渡邉　英 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾅ 高 36.37 2:21.75 ( +0.47)

6 1/3 銚子ＬＣ ﾁｮｳｼLC 一般 34.46  2:34.52
1 根本　真海 ﾈﾓﾄ ﾏﾅﾐ 高 34.46 34.46 (  0.64)
2 杉山　冬華 ｽｷﾞﾔﾏ ﾄｳｶ 中 45.46 1:19.92 ( +0.73)
3 久保木　葉琉 ｸﾎﾞｷ ﾊﾙ 高 36.66 1:56.58 ( +0.27)
4 根本　心海 ﾈﾓﾄ ｺｺﾐ 高 37.94 2:34.52 ( +0.44)

7 2/7 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 44.47  2:41.05
1 田　杏莉 ﾃﾞﾝ ｱﾝﾘ 高 44.47 44.47 (  0.93)
2 兼田　笑那 ｶﾈﾀﾞ ｴﾅ 中 39.62 1:24.09 ( +0.73)
3 大塚　万里愛 ｵｵﾂｶ ﾏﾘｱ 中 42.50 2:06.59 ( +0.74)
4 古賀　夏美 ｺｶﾞ ﾅﾂﾐ 中 34.46 2:41.05 ( +0.41)

8 1/6 館山ＳＬＳＣＢ ﾀﾃﾔﾏSLSC 一般 42.22  2:42.43
1 石黒　未波 ｲｼｸﾞﾛ ﾐﾅﾐ 高 42.22 42.22 (  0.73)
2 矢上　結月 ﾔｶﾞﾐ ﾕﾂﾞｷ 中 41.42 1:23.64 ( +0.13)
3 矢上　陽葉 ﾔｶﾞﾐ ｷﾖﾊ 中 36.70 2:00.34 ( +0.56)
4 斎藤　りの ｻｲﾄｳ ﾘﾉ 中 42.09 2:42.43 ( +0.49)

2/4 日体大荏原　Ａ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校 失格
1 杉野　恵美乃 ｽｷﾞﾉ ｴﾐﾅ 高 (  0.62)
2 山本　蘭花 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ 高
3 橋本　実歩 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾎ 高
4 東條　奈帆 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾅﾎ 高

2/1 SSENSE ｴｽｾﾝｽｸﾗﾌﾞ 一般 失格
1 山本　悠稀 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 中 (  0.73)
2 江口　沙和 ｴｸﾞﾁ ｻﾜ 高
3 山本　華澄 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾐ 高
4 中澤　桜子 ﾅｶｻﾞﾜ ｻｸﾗｺ 高
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録   1:53.15
競技No. : 18 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

U18 障害物リレー（4×50m）（Ｕ１８/女子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

2/6 館山ＳＬＳＣＡ ﾀﾃﾔﾏSLSC 高校 失格
1 新井　真央 ｱﾗｲ ﾏｵ 高 (  0.64)
2 成海　幸波 ﾅﾙﾐ ｻﾅ 高
3 千葉　まひる ﾁﾊﾞ ﾏﾋﾙ 高
4 合原　楓 ｺﾞｳﾊﾗ ｶｴﾃﾞ 高

2/2 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 失格
1 山崎　陽香 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙｶ 中 (  0.65)
2 富田　優佳子 ﾄﾐﾀ ﾕｶｺ 高
3 花塚　聖奈 ﾊﾅﾂﾞｶ ｾﾅ 高
4 槍田　愛 ｳﾂﾀﾞ ﾏﾅ 高
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録   1:36.62
競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

U18 障害物リレー（4×50m）（Ｕ１８/男子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 日体大荏原　Ａ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校 27.68  1:50.55 大会新
1 中村　孔信 ﾅｶﾑﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 高 27.68 27.68 (  0.61)
2 青山　希助 ｱｵﾔﾏ ｷｽｹ 高 28.48 56.16 ( +0.41)
3 斎藤　優心 ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ 高 27.60 1:23.76 ( +0.48)
4 大久保　良祐 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 高 26.79 1:50.55 ( +0.30)

2 1/4 K-AQUA k-aqua 一般 27.46  1:52.28
1 高田　夏都 ﾀｶﾀﾞ ﾅﾂ 中 27.46 27.46 (  0.65)
2 百田　梅吉 ﾓﾓﾀ ｳﾒｷﾁ 中 29.27 56.73 ( +0.53)
3 江渕　匡祐 ｴﾌﾞﾁ ｷｮｳｽｹ 高 26.63 1:23.36 ( +0.23)
4 廣井　柚樹 ﾋﾛｲ ﾕｽﾞｷ 高 28.92 1:52.28 ( +0.42)

3 1/6 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 27.38  1:56.28
1 浜地　櫂依 ﾊﾏｼﾞ ｶｲ 高 27.38 27.38 (  0.69)
2 布方　達海 ﾇﾉｶﾀ ﾀﾂﾐ 高 29.30 56.68 ( +0.61)
3 高田　理世 ﾀｶﾀﾞ ﾘｾｲ 高 27.73 1:24.41 ( +0.42)
4 菅野　滉太 ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 中 31.87 1:56.28 ( +0.50)

4 1/3 日体大荏原　Ｂ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校 33.26  2:04.09
1 松浦　由侑 ﾏﾂｳﾗ ﾕｳ 高 33.26 33.26 (  0.60)
2 樹山　勇飛 ｷﾔﾏ ﾕｳﾋ 高 28.83 1:02.09 ( +0.62)
3 池埜　結人 ｲｹﾉ ﾕｳﾄ 高 31.66 1:33.75 ( +0.48)
4 井上　瑛太 ｲﾉｳｴ ｴｲﾀ 高 30.34 2:04.09 ( +0.45)

5 1/2 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 31.56  2:20.38
1 井上　大地 ｲﾉｳｴ ﾀｲﾁ 中 31.56 31.56 (  0.59)
2 西川　温人 ﾆｼｶﾜ ﾊﾙﾄ 高 39.73 1:11.29 ( +0.45)
3 小川　結生 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高 33.82 1:45.11 ( +0.68)
4 池戸　真誉 ｲｹﾄﾞ ﾏﾖ 高 35.27 2:20.38 ( +0.46)

6 1/7 昭和第一学園 ｼｮｳﾀﾞｲｲﾁｶﾞｸｴﾝLSC 高校 31.97  2:24.69
1 藤本　航大 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 高 31.97 31.97 (  0.79)
2 野村　優大 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀ 高 35.29 1:07.26 ( +0.63)
3 山本　耀斗 ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾄ 高 35.96 1:43.22 ( +0.76)
4 小尾　祐生 ｵﾋﾞ ﾕｳｷ 高 41.47 2:24.69 ( +0.44)
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録     12.30
競技No. : 26 女子 4x25m フリーリレー タイム決勝

U18 ラインスロー（12.5m）（Ｕ１８/女子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

1 1/4 日体大荏原　Ｂ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校    25.03
1 橋本　実歩 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾎ 高 ( -----)
2 村井田　怜花 ﾑﾗｲﾀﾞ ﾚｲｶ 高 25.03 (      )
3
4

2 1/1 銚子ＬＣ　Ｂ ﾁｮｳｼLC 高校    37.08
1 根本　真海 ﾈﾓﾄ ﾏﾅﾐ 高 ( -----)
2 久保木　葉琉 ｸﾎﾞｷ ﾊﾙ 高 37.08 (      )
3
4

2/4 館山ＳＬＳＣＡ ﾀﾃﾔﾏSLSC 高校 失格
1 成海　幸波 ﾅﾙﾐ ｻﾅ 高 ( -----)
2 石黒　未波 ｲｼｸﾞﾛ ﾐﾅﾐ 高
3
4

2/6 柏崎ＬＳＣ ｶｼﾜｻﾞｷLSC 高校 失格
1 吉田　千柚 ﾖｼﾀﾞ ﾁﾕ 高 ( -----)
2 山崎　さくら ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ 高
3
4

2/5 館山ＳＬＳＣＢ ﾀﾃﾔﾏSLSC 高校 失格
1 合原　楓 ｺﾞｳﾊﾗ ｶｴﾃﾞ 高 ( -----)
2 新井　真央 ｱﾗｲ ﾏｵ 高
3
4

1/7 銚子ＬＣ　Ａ ﾁｮｳｼLC 高校 失格
1 根本　心海 ﾈﾓﾄ ｺｺﾐ 高 ( -----)
2 杉山　冬華 ｽｷﾞﾔﾏ ﾄｳｶ 中
3
4

1/3 十文字中高　Ｂ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ 高校 失格
1 渡邉　菜々子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅｺ 高 ( -----)
2 中村　美来 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗｲ 高
3
4

1/5 十文字中高　Ａ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ 高校 途中棄権
1 田中　美帆 ﾀﾅｶ ﾐﾎ 高
2 草道　菜々子 ｸｻﾐﾁ ﾅﾅｺ 高
3
4

1/6 湘南ＧＡＡ ｼｮｳﾅﾝGAA 高校 途中棄権
1 根岸　梨紗 ﾈｷﾞｼ ﾘｻ 中
2 塚根　小夏 ﾂｶﾈ ｺﾅﾂ 中
3
4

2/2 K-AQUA　Ａ k-aqua 高校 途中棄権
1 中西　裕愛 ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾅ 高
2 田中　優那 ﾀﾅｶ ﾕﾅ 高
3
4
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録     12.30
競技No. : 26 女子 4x25m フリーリレー タイム決勝

U18 ラインスロー（12.5m）（Ｕ１８/女子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

2/3 日体大荏原　Ａ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校 途中棄権
1 山本　蘭花 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ 高
2 川端　穂美 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾎﾉﾐ 高
3
4

2/7 K-AQUA　Ｂ k-aqua 高校 途中棄権
1 嶋村　光梨 ｼﾏﾑﾗ ﾋｶﾘ 高
2 馬　佳惠 ﾏ ｶｴ 高
3
4

2/1 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 高校 途中棄権
1 富田　優佳子 ﾄﾐﾀ ﾕｶｺ 高
2 槍田　愛 ｳﾂﾀﾞ ﾏﾅ 高
3
4

2/8 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 高校 途中棄権
1 田　杏莉 ﾃﾞﾝ ｱﾝﾘ 高
2 花塚　聖奈 ﾊﾅﾂﾞｶ ｾﾅ 高
3
4

1/2 昭和第一学園 ｼｮｳﾀﾞｲｲﾁｶﾞｸｴﾝLSC 高校 途中棄権
1 渡邉　瑠奈 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙﾅ 高
2 小島　羽呼 ｺｼﾞﾏ ﾜｺ 高
3
4

2025/01/27 17:59:09 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

競技No. : 27 混合 4x25m フリーリレー タイム決勝
U18 ラインスロー（12.5m）（Ｕ１８/男子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

1 2/1 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 高校    14.86
1 西川　温人 ﾆｼｶﾜ ﾊﾙﾄ 高 ( -----)
2 高田　理世 ﾀｶﾀﾞ ﾘｾｲ 高 14.86 (      )
3
4

2 2/7 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 高校    14.97
1 浜地　櫂依 ﾊﾏｼﾞ ｶｲ 高 ( -----)
2 布方　達海 ﾇﾉｶﾀ ﾀﾂﾐ 高 14.97 (      )
3
4

3 2/2 昭和第一学園Ａ ｼｮｳﾀﾞｲｲﾁｶﾞｸｴﾝLSC 高校    15.35
1 山本　耀斗 ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾄ 高 ( -----)
2 藤本　航大 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 高 15.35 (      )
3
4

4 2/5 日体大荏原　Ｂ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校    16.74
1 蔵田　遼 ｸﾗﾀ ﾘｮｳ 高 ( -----)
2 大久保　良祐 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 高 16.74 (      )
3
4

5 2/4 日体大荏原　Ａ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校    18.28
1 片桐　稜馬 ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｮｳﾏ 高 ( -----)
2 青山　希助 ｱｵﾔﾏ ｷｽｹ 高 18.28 (      )
3
4

6 2/3 館山ＳＬＳＣ ﾀﾃﾔﾏSLSC 高校    28.62
1 住吉　蒼玄 ｽﾐﾖｼ ｿｳｹﾞﾝ 中 ( -----)
2 小松　壮 ｺﾏﾂ ｿｳ 高 28.62 (      )
3
4

7 1/4 湘南ひらつか ｼｮｳﾅﾝﾋﾗﾂｶLSC 高校    37.22
1 渡辺　敬太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 高 ( -----)
2 滝沢　風月輝 ﾀｷｻﾞﾜ ﾌﾂﾞｷ 高 37.22 (      )
3
4

1/3 盛岡ＬＳＣ ﾓﾘｵｶLSC 高校 失格
1 畑山　統吾 ﾊﾀﾔﾏ ﾄｳｺﾞ 高 ( -----)
2 松本　煌史 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｼ 高
3
4

2/6 K-AQUA k-aqua 高校 失格
1 廣井　柚樹 ﾋﾛｲ ﾕｽﾞｷ 高 ( -----)
2 江渕　匡祐 ｴﾌﾞﾁ ｷｮｳｽｹ 高
3
4

1/5 昭和第一学園Ｂ ｼｮｳﾀﾞｲｲﾁｶﾞｸｴﾝLSC 高校 途中棄権
1 新保　祐太 ｼﾝﾎﾞ ﾕｳﾀ 高
2 越石　陽斗 ｺｼｲｼ ﾊﾙﾄ 高
3
4
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録   1:20.01
競技No. : 62 女子 4x25m メドレーリレー タイム決勝

U18 マネキンリレー（4×25m）（Ｕ１８/女子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

1 2/4 日体大荏原　Ａ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校  1:37.76 大会新
1 川端　穂美 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾎﾉﾐ 高 (  0.81)
2 杉野　恵美乃 ｽｷﾞﾉ ｴﾐﾅ 高 1:37.76 (      )
3 村井田　怜花 ﾑﾗｲﾀﾞ ﾚｲｶ 高
4 山本　蘭花 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ 高

2 2/5 日体大荏原　Ｂ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校  1:47.41
1 石橋　鈴 ｲｼﾊﾞｼ ﾘﾝ 高 (  0.74)
2 東條　奈帆 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾅﾎ 高 1:47.41 (      )
3 橋本　実歩 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾎ 高
4 村尾　風杏 ﾑﾗｵ ﾌｳｱ 高

3 2/3 K-AQUA k-aqua 高校  1:47.66
1 中西　裕愛 ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾅ 高 (  0.97)
2 田中　優那 ﾀﾅｶ ﾕﾅ 高 1:47.66 (      )
3 嶋村　光梨 ｼﾏﾑﾗ ﾋｶﾘ 高
4 竹下　千賀 ﾀｹｼﾀ ﾁｶ 高

4 2/6 十文字中高　Ａ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ 高校  1:50.63
1 草道　菜々子 ｸｻﾐﾁ ﾅﾅｺ 高 (  1.17)
2 中村　美来 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗｲ 高 1:50.63 (      )
3 後藤　優花 ｺﾞﾄｳ ﾕｳｶ 高
4 秋山　萌杏奈 ｱｷﾔﾏ ﾓｱﾅ 高

5 1/4 館山ＳＬＳＣ ﾀﾃﾔﾏSLSC 高校  1:52.97
1 合原　楓 ｺﾞｳﾊﾗ ｶｴﾃﾞ 高 (  1.51)
2 成海　幸波 ﾅﾙﾐ ｻﾅ 高 1:52.97 (      )
3 千葉　まひる ﾁﾊﾞ ﾏﾋﾙ 高
4 新井　真央 ｱﾗｲ ﾏｵ 高

6 2/2 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般  1:56.62
1 田　杏莉 ﾃﾞﾝ ｱﾝﾘ 高 (  1.50)
2 花塚　聖奈 ﾊﾅﾂﾞｶ ｾﾅ 高 1:56.62 (------)
3 富田　優佳子 ﾄﾐﾀ ﾕｶｺ 高
4 古賀　夏美 ｺｶﾞ ﾅﾂﾐ 中

7 1/3 下田ＬＳＣ ｼﾓﾀﾞLSC 一般  1:56.69
1 松原　美昊 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾋﾛ 高 (  1.19)
2 進士　佳乃 ｼﾝｼﾞ ｶﾉ 高 1:56.69 (      )
3 添田　心陽 ｿｴﾀﾞ ｺﾊﾙ 中
4 長友　悠 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾕｳ 中

8 2/1 十文字中高　Ｂ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ 高校  2:01.34
1 田中　美帆 ﾀﾅｶ ﾐﾎ 高 (  1.45)
2 渡邉　菜々子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅｺ 高 2:01.34 (      )
3 齋藤　栞 ｻｲﾄｳ ｼｵﾘ 高
4 渡邉　英 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾅ 高

9 1/5 銚子ＬＣ ﾁｮｳｼLC 一般  2:01.69
1 久保木　葉琉 ｸﾎﾞｷ ﾊﾙ 高 (  0.92)
2 根本　真海 ﾈﾓﾄ ﾏﾅﾐ 高 2:01.69 (      )
3 根本　心海 ﾈﾓﾄ ｺｺﾐ 高
4 杉山　冬華 ｽｷﾞﾔﾏ ﾄｳｶ 中

10 2/7 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 中学  2:38.44
1 森　多緒 ﾓﾘ ﾀｵ 中 (  1.10)
2 大平　夏凪 ｵｵﾋﾗ ｶﾅ 中 2:38.44 (------)
3 兼田　笑那 ｶﾈﾀﾞ ｴﾅ 中
4 古川　史 ﾌﾙｶﾜ ﾌﾐ 中
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録   1:05.99
競技No. : 63 男子 4x25m メドレーリレー タイム決勝

U18 マネキンリレー（4×25m）（Ｕ１８/男子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

25m

1 1/4 日体大荏原　Ａ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校  1:19.46
1 大久保　良祐 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 高 (  0.59)
2 中村　孔信 ﾅｶﾑﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 高 1:19.46 (      )
3 樹山　勇飛 ｷﾔﾏ ﾕｳﾋ 高
4 斎藤　優心 ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ 高

2 1/3 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般  1:21.43
1 布方　達海 ﾇﾉｶﾀ ﾀﾂﾐ 高 (  0.71)
2 高田　理世 ﾀｶﾀﾞ ﾘｾｲ 高 1:21.43 (      )
3 浜地　櫂依 ﾊﾏｼﾞ ｶｲ 高
4 田畑　佑笑 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｼｮｳ 中

3 1/5 K-AQUA k-aqua 高校  1:26.67
1 笠井　謙 ｶｻｲ ｹﾝ 高 (  0.90)
2 渡辺　龍斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 高 1:26.67 (      )
3 廣井　柚樹 ﾋﾛｲ ﾕｽﾞｷ 高
4 江渕　匡祐 ｴﾌﾞﾁ ｷｮｳｽｹ 高

4 1/6 日体大荏原　Ｂ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校  1:32.81
1 青山　希助 ｱｵﾔﾏ ｷｽｹ 高 (  0.62)
2 松浦　由侑 ﾏﾂｳﾗ ﾕｳ 高 1:32.81 (      )
3 蔵田　遼 ｸﾗﾀ ﾘｮｳ 高
4 片桐　稜馬 ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｮｳﾏ 高

5 1/7 昭和第一学園 ｼｮｳﾀﾞｲｲﾁｶﾞｸｴﾝLSC 高校  1:42.14
1 藤本　航大 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 高 (  0.96)
2 山本　耀斗 ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾄ 高 1:42.14 (      )
3 新保　祐太 ｼﾝﾎﾞ ﾕｳﾀ 高
4 野村　優大 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀ 高

1/2 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 失格
1 西川　温人 ﾆｼｶﾜ ﾊﾙﾄ 高 (  0.75)
2 小川　結生 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高
3 池戸　真誉 ｲｹﾄﾞ ﾏﾖ 高
4 菅野　滉太 ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 中
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録   1:41.61
競技No. : 84 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

U18 メドレーリレー（4×50m）（Ｕ１８/女子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 日体大荏原　Ａ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校 29.70  1:55.49
1 東條　奈帆 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾅﾎ 高 29.70 29.70 (  0.72)
2 杉野　恵美乃 ｽｷﾞﾉ ｴﾐﾅ 高 20.34 50.04 ( +0.48)
3 山本　蘭花 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ 高 ( +0.44)
4 岸　愛姫 ｷｼ ﾏｷ 高 1:55.49 (      )

2 2/6 日体大荏原　Ｂ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校 30.54  2:02.14
1 村尾　風杏 ﾑﾗｵ ﾌｳｱ 高 30.54 30.54 (  0.78)
2 川端　穂美 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾎﾉﾐ 高 23.55 54.09 ( +0.68)
3 橋本　実歩 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾎ 高 ( +0.36)
4 村井田　怜花 ﾑﾗｲﾀﾞ ﾚｲｶ 高 2:02.14 (      )

3 2/3 K-AQUA　Ｂ k-aqua 中学 28.50  2:02.75
1 一関　ひより ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 中 28.50 28.50 (  0.70)
2 森田　真帆 ﾓﾘﾀ ﾏﾎ 中 23.23 51.73 ( +0.53)
3 村上　柑菜 ﾑﾗｶﾐ ｶﾝﾅ 中 ( +0.43)
4 鈴木　萌那 ｽｽﾞｷ ﾓｱﾅ 中 2:02.75 (      )

4 2/5 K-AQUA　Ａ k-aqua 高校 29.18  2:02.82
1 中西　裕愛 ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾅ 高 29.18 29.18 (  0.77)
2 嶋村　光梨 ｼﾏﾑﾗ ﾋｶﾘ 高 25.87 55.05 ( +0.49)
3 田中　優那 ﾀﾅｶ ﾕﾅ 高 ( +0.55)
4 竹下　千賀 ﾀｹｼﾀ ﾁｶ 高 2:02.82 (      )

5 2/2 館山ＳＬＳＣ ﾀﾃﾔﾏSLSC 高校 30.71  2:03.91
1 新井　真央 ｱﾗｲ ﾏｵ 高 30.71 30.71 (  0.64)
2 合原　楓 ｺﾞｳﾊﾗ ｶｴﾃﾞ 高 25.67 56.38 ( +0.67)
3 千葉　まひる ﾁﾊﾞ ﾏﾋﾙ 高 ( +0.52)
4 成海　幸波 ﾅﾙﾐ ｻﾅ 高 2:03.91 (      )

6 2/8 十文字中高　Ａ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ 高校 30.39  2:06.25
1 秋山　萌杏奈 ｱｷﾔﾏ ﾓｱﾅ 高 30.39 30.39 (  0.74)
2 中村　美来 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗｲ 高 25.26 55.65 ( +0.58)
3 後藤　優花 ｺﾞﾄｳ ﾕｳｶ 高 ( +0.37)
4 草道　菜々子 ｸｻﾐﾁ ﾅﾅｺ 高 2:06.25 (      )

7 1/5 十文字中高　Ｂ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ 高校 31.37  2:09.69
1 田中　美帆 ﾀﾅｶ ﾐﾎ 高 31.37 31.37 (  0.72)
2 齋藤　栞 ｻｲﾄｳ ｼｵﾘ 高 25.15 56.52 ( +0.39)
3 渡邉　菜々子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅｺ 高 ( +0.68)
4 渡邉　英 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾅ 高 2:09.69 (      )

8 2/7 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 35.12  2:11.38
1 田　杏莉 ﾃﾞﾝ ｱﾝﾘ 高 35.12 35.12 (  0.82)
2 富田　優佳子 ﾄﾐﾀ ﾕｶｺ 高 25.24 1:00.36 ( +0.82)
3 花塚　聖奈 ﾊﾅﾂﾞｶ ｾﾅ 高 ( +0.75)
4 古賀　夏美 ｺｶﾞ ﾅﾂﾐ 中 2:11.38 (      )

9 1/4 銚子ＬＣ ﾁｮｳｼLC 一般 36.49  2:13.11
1 杉山　冬華 ｽｷﾞﾔﾏ ﾄｳｶ 中 36.49 36.49 (  0.78)
2 久保木　葉琉 ｸﾎﾞｷ ﾊﾙ 高 25.03 1:01.52 ( +0.24)
3 根本　真海 ﾈﾓﾄ ﾏﾅﾐ 高 ( +0.20)
4 根本　心海 ﾈﾓﾄ ｺｺﾐ 高 2:13.11 (      )

10 1/3 下田ＬＳＣ ｼﾓﾀﾞLSC 一般 38.64  2:18.15
1 長友　悠 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾕｳ 中 38.64 38.64 (  0.88)
2 進士　佳乃 ｼﾝｼﾞ ｶﾉ 高 25.81 1:04.45 ( +0.34)
3 添田　心陽 ｿｴﾀﾞ ｺﾊﾙ 中 ( +0.39)
4 松原　美昊 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾋﾛ 高 2:18.15 (      )
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録   1:41.61
競技No. : 84 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

U18 メドレーリレー（4×50m）（Ｕ１８/女子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/1 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 中学 43.55  2:51.14
1 佐藤　ひなの ｻﾄｳ ﾋﾅﾉ 中 43.55 43.55 (  0.68)
2 古川　史 ﾌﾙｶﾜ ﾌﾐ 中 33.94 1:17.49 ( +0.77)
3 森　多緒 ﾓﾘ ﾀｵ 中 ( +0.97)
4 大平　夏凪 ｵｵﾋﾗ ｶﾅ 中 2:51.14 (      )
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全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2024
静岡県富士水泳場
静岡県富士市

日本記録   1:28.52
競技No. : 85 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

U18 メドレーリレー（4×50m）（Ｕ１８/男子）

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 日体大荏原　Ａ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校 26.28  1:39.09 大会新
1 中村　孔信 ﾅｶﾑﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 高 26.28 26.28 (  0.60)
2 斎藤　優心 ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ 高 18.52 44.80 ( +0.57)
3 大久保　良祐 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 高 ( +0.42)
4 樹山　勇飛 ｷﾔﾏ ﾕｳﾋ 高 1:39.09 (      )

2 1/3 西浜ＳＬＳＣＡ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 28.38  1:46.30
1 井上　大地 ｲﾉｳｴ ﾀｲﾁ 中 28.38 28.38 (  0.63)
2 高田　理世 ﾀｶﾀﾞ ﾘｾｲ 高 20.32 48.70 ( +0.51)
3 浜地　櫂依 ﾊﾏｼﾞ ｶｲ 高 ( +0.31)
4 布方　達海 ﾇﾉｶﾀ ﾀﾂﾐ 高 1:46.30 (      )

3 1/5 日体大荏原　Ｂ ﾆｯﾀｲﾀﾞｲｴﾊﾞﾗLSC 高校 28.05  1:48.25
1 井上　瑛太 ｲﾉｳｴ ｴｲﾀ 高 28.05 28.05 (  0.67)
2 藤城　光暉 ﾌｼﾞｼﾛ ｺｳｷ 高 21.79 49.84 ( +0.44)
3 青山　希助 ｱｵﾔﾏ ｷｽｹ 高 ( +0.14)
4 池埜　結人 ｲｹﾉ ﾕｳﾄ 高 1:48.25 (      )

4 1/6 K-AQUA k-aqua 高校 25.67  1:49.15
1 江渕　匡祐 ｴﾌﾞﾁ ｷｮｳｽｹ 高 25.67 25.67 (  0.61)
2 笠井　謙 ｶｻｲ ｹﾝ 高 24.50 50.17 ( +0.56)
3 渡辺　龍斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 高 ( +0.45)
4 廣井　柚樹 ﾋﾛｲ ﾕｽﾞｷ 高 1:49.15 (      )

5 1/2 昭和第一学園 ｼｮｳﾀﾞｲｲﾁｶﾞｸｴﾝLSC 高校 32.01  1:59.69
1 山本　耀斗 ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾄ 高 32.01 32.01 (  0.93)
2 野村　優大 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀ 高 22.68 54.69 ( +0.29)
3 藤本　航大 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 高 ( +0.59)
4 小尾　祐生 ｵﾋﾞ ﾕｳｷ 高 1:59.69 (      )

6 1/7 西浜ＳＬＳＣＢ ﾆｼﾊﾏSLSC 一般 30.51  2:10.12
1 西川　温人 ﾆｼｶﾜ ﾊﾙﾄ 高 30.51 30.51 (  0.69)
2 小川　結生 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高 28.28 58.79 ( +0.66)
3 菅野　滉太 ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 中 ( +0.58)
4 池戸　真誉 ｲｹﾄﾞ ﾏﾖ 高 2:10.12 (      )
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